

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ : 04/2024

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. Τεχνικά Έργα								
1	Εκσκαφές τάφρων ή διωρύγων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη, με την φόρτωση των προϊόντων επί αυτοκινήτου και την μεταφορά στον χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΝΑΥΔΡ ΣΙΑ3.01.02.01	ΥΔΡ 6054	1.01	m3	200,00	5,77	1.154,00	
2	Καθαίρεση άοπλων ή ελαφρώς οπλισμένων σκυροδεμάτων και κρασπεδορείθρων	ΝΑΟΔΟ Δ\Α.12.03	ΟΙΚ 2227	1.02	m3	200,00	10,00	2.000,00	
3	Αποκατάσταση φθορών με σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΥΔΡ Α\4.11.01		1.03	m2	1.000,00	14,00	14.000,00	
4	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β51	ΝΟΔΟ 2921	1.04	m	100,00	9,60	960,00	
5	Ανύψωση ή ταπείνωση φρεατίων	ΝΑΥΔΡ Ν\16.12	ΥΔΡ 6732	1.05	TEM	20,00	60,00	1.200,00	
6	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	1.06	m3	100,00	94,20	9.420,00	
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	1.07	kg	1.000,00	1,15	1.150,00	
8	Κατασκευή στρώσης κυκλοφορίας οδοστρώματος πάχους 15 εκ. από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 με αντισιδητικές ραβδώσεις και αρμούς	ΝΑΥΔΡ Α\4.11.02.01	ΟΔΟ 2532	1.08	m2	500,00	16,15	8.075,00	
9	Πινακίδα ρυθμιστική υψηλής αντανakλαστικότητα μικρού μεγέθους απλής όψης	ΝΑΟΔΟ Α\Ε09.3	ΟΙΚ 6541	1.09	τεμ.	30,00	25,30	759,00	
10	Πινακίδα ρυθμιστική υψηλής αντανakλαστικότητα μεσαίου μεγέθους, απλής όψης	ΝΑΟΔΟ Α\Ε09.4	ΟΙΚ 6541	1.10	τεμ.	30,00	46,96	1.408,80	
11	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H1 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W3	ΝΑΟΔΟ Ε01.2.3	ΝΟΔΟ 2653	1.11	m	60,00	70,00	4.200,00	
	Σε μεταφορά							44.326,80	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								44.326,80	
12	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H1 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W4	ΝΑΟΔΟ Ε01.2.2	ΝΟΔΟ 2653	1.12	m	30,00	60,00	1.800,00	
13	Πλευρικές πληροφοριακές πινακίδες με αναγραφές και σύμβολα από αντανakλαστική μεμβράνη τύπου 2 κατά ΕΛΟΤ EN 12899-1	ΝΑΟΔΟ Ε08.2.2	ΟΙΚ 6541	1.13	m2	30,00	133,00	3.990,00	
Σύνολο : 1. Τεχνικά Έργα								50.116,80	50.116,80
2. Οδοστρωσία									
1	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α16	ΝΟΔΟ 1420	2.01	m3	3.000,00	4,35	13.050,00	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α04.2	ΝΟΔΟ 1220	2.02	m3	2.000,00	8,05	16.100,00	
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	ΝΟΔΟ 1310	2.03	m	5.000,00	0,65	3.250,00	
4	Ισοπέδωση επιφάνειας καταστρώματος αγροτικής οδού	ΝΑΟΔΟ Σ\3231.01		2.04	m2	1.800.000,00	0,09	162.000,00	
5	Διαμόρφωση επιφάνειας βραχώδους καταστρώματος αγροτικής οδού	ΝΑΟΔΟ Σ\3231.02		2.05	m2	300.000,00	0,12	36.000,00	
6	Προμήθεια και διάστρωση θραυστού υλικού επιστρώσεως αγροτικών δρόμων	ΝΑΥΔΡ Σ\4.07.01		2.06	m3	3.000,00	15,70	47.100,00	
Σύνολο : 2. Οδοστρωσία								277.500,00	277.500,00
Αθροισμα									327.616,80
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	58.971,02
Αθροισμα									386.587,82
Απρόβλεπτα								15,00%	57.988,17
Αθροισμα									444.575,99
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									12.500,00
Αθροισμα									457.075,99
Πρόβλεψη αναθεώρησης									20.000,00
Αθροισμα									477.075,99
ΦΠΑ								24,00%	114.498,24
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									591.574,23

Πυλαία 30/07/2024

Ο Συντάξας

Κιουρτζόγλου Βασίλειος
Πολιτικός Μηχ/κός με Α' β

Εγκρίθηκε
Η Προϊστάμενη ΤΟΥΕ

Κυριακή Τσομπάνη
Πολιτικός Μηχ/κός με Α' β

Θεωρήθηκε
Ο Προϊστάμενος ΔΤΥ

Χαραλαμπίδης Ιγνάτιος
Πολιτικός Μηχ/κός με Α' β